
 1 

 
 

 

25 апреля 2024 года                                                                                          № 16 (531) 
   

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АЧИНСКИЙ РАЙОН  

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ  

 
РЕШЕНИЕ  

 

10.04.2024      п. Причулымский     № 21-189Р 
 
О внесении изменений и дополнений в 
Устав Причулымского сельсовета 
Ачинского района 

 
В целях приведения Устава Причулымского 
сельсовета Ачинского района Красноярского 
края в соответствие с действующим 
законодательством, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного 
самоуправления  в Российской Федерации", 
руководствуясь статьями 20, 24 Устава 
Причулымского сельсовета Ачинского района 
Красноярского края, Причулымский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Внести в Устав Причулымского сельсовета 
Ачинского района Красноярского края 
следующие изменения: 
1.1. в статье 52.2:   
- в пункте 1 слова "шести лет" заменить 
словами "пяти лет"; 
- в пункте 3 слова "шесть лет" замени 
словами "пять лет", слова "четыре процента" 
заменить словами "пять процентов" 
1.2. статью 64 дополнить пунктом 9 
следующего содержания: 
"9. Действие подпункта 19 пункта 1 статьи 7 
Устава приостановлено до 01.01.2026 г. в 
соответствии Законом Красноярского края от 
22.12.2023 № 6-2405 «О приостановлении 
действия подпункта "л" пункта 1 статьи 1 
Закона края "О закреплении вопросов 
местного значения за сельскими 
поселениями Красноярского края"". 

2. Контроль за исполнением настоящего 
Решения возложить на Главу Причулымского 
сельсовета. 
3. Настоящее решение вступает в силу в 
день, следующий за днем его официального 
опубликования в информационном листе 
«Причулымский вестник». 
Глава Причулымского сельсовета обязан 
опубликовать зарегистрированное настоящее 
Решение в течение семи дней со дня 
поступления из Управления Министерства 
юстиции Российской Федерации по 
Красноярскому краю уведомления о включении 
сведений о настоящем решении в 
государственный реестр уставов 
муниципальных образований Красноярского 
края. 

 
Председатель Причулымского  
сельского Совета депутатов    В.Н.Сороковиков 
Глава Причулымского  
сельсовета                                    С.В.Московцев 

 

Зарегистрированы изменения в Устав 
управлением Министерства юстиции 

Российской Федерации по Красноярскому 
краю 

№ RU245023072024002 от 24.04.2024 

 

 
Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района 

Адрес выпуска информационного бюллетеня 
«Причулымский вестник»: п.Причулымский, 
ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35 

Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна 
Тираж: 30 экз. 
распространяется бесплатно 



 2 

Приложение 2 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ  Причулымского сельсовета, и их формировании и реализации 
 

Отчет об исполнении муниципальной программы «Организация комплексного благоустройства территории Причулымского сельсовета» 

(наименование программы) 
за период январь - март 2024 года (квартальная) 

 

Наименование  программы, 
подпрограммы, отдельного 

мероприятия 
Наименование ГРБС 

Код бюджетной классификации  

Источники 
финансирования 

Расходы текущего года 
(тыс. руб.) 

Достигнутые результаты от 
реализованных 

программных мероприятий 
(в натуральном выражении), 

эффект     
ГРБС 

Рз 
Пр 

ЦСР ВР 
План на 2024 

год 

январь - март 
2024 года 

Плановый период  
  

план факт 1-ый год 2-ой год 

Муниципальная  программа 1 
«Организация комплексного 
благоустройства территории 
Причулымского сельсовета » 
 

всего расходные 
обязательства по 
программе 

    Всего, в том числе: 2860,8 5440,5 919,4 2974,6 3009,2 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 2177,3 0,0 0,0 0,0 

    МБ 2860,8 3263,2 919,4 2974,6 3009,2 

    
Внебюджетные 
источники 

     

    Юридические лица      

в том числе по ГРБС:  

    Всего, в том числе: 2860,8 5440,5 919,4 2974,6 3009,2 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 2177,3 0,0 0,0 0,0 

    МБ 2860,8 3263,2 919,4 2974,6 3009,2 

    
Внебюджетные 
источники 

     

    Юридические лица      

Подпрограмма 1: 
«Обеспечение сохранности и 
модернизации внутри 
поселенческих дорог 
Причулымского сельсовета» 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 848,8 3356,3 308,0 814,6 822,9  

     ФБ       

     КБ 0,0 2155,1 0,0 0,0 0,0  

     МБ 848,8 1201,2 308,0 814,6 822,9  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0409 011000000 240 Всего, в том числе: 848,8 3356,3 308,0 814,6 822,9  

     ФБ       

     КБ 0,0 2155,1 0,0 0,0 0,0  

     МБ 848,8 1201,2 308,0 814,6 822,9  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

Мероприятия подпрограммы 
1.1. капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения за 
счет средств дорожного фонда  
Красноярского края 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 0,0 2155,1 0,0 0,0 0,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 2155,1 0,0 0,0 0,0  

     МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

 

в том числе по ГРБС 819 0409 01100S5090 240 Всего, в том числе: 0,0 2155,1 0,0 0,0 0,0 

капитальный ремонт и 
ремонт автомобильных 
дорог общего пользования 

     ФБ      

     КБ 0,0 2155,1 0,0 0,0 0,0 

     МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     
Внебюджетные 
источники 

     

     Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
1.2 . Содержание 
внутрипоселенческих дорог в 
зимнее время (чистка дорог от 
снега)   
За счет средств местного бюджета 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 848,8 945,2 52,0 814,6 822,9  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 848,8 945,2 52,0 814,6 822,9  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0409 0110094090 240 Всего, в том числе: 848,8 945,2 52,0 814,6 822,9 Выполнение комплекса 
работ по содержанию 

(круглогодично) и 
поддержания в надлежащем 

эксплуатационном 
состоянии улично-дорожной 

сети протяженностью 

     ФБ      

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     МБ 848,8 945,2 52,0 814,6 822,9 

     
Внебюджетные 
источники 

     

     Юридические лица      



 3 

35,01км 

Мероприятия подпрограммы 
1.3. Расходы на содержание 
внутрипоселенческих дорог за 
счет средств местного бюджета 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 0,0 256,0 256,0 0,0 0,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 0,0 256,0 256,0 0,0 0,0  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0409 0110094100 240 Всего, в том числе: 0,0 256,0 256,0 0,0 0,0 

Выполнение комплекса 
работ по паспортизации 

дорог 

     ФБ      

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     МБ 0,0 256,0 256,0 0,0 0,0 

     
Внебюджетные 
источники 

     

     Юридические лица      

Подпрограмма 2: 
«Cсодержание уличного 
освещения на территории 
Причулымского сельсовета» 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 1620,0 1620,0 550,8 1720,0 1746,3  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 1620,0 1620,0 550,8 1720,0 1746,3  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0503 0120000000 240 Всего, в том числе: 1620,0 1620,0 550,8 1720,0 1746,3  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 1620,0 1620,0 550,8 1720,0 1746,3  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

Мероприятия подпрограммы 
2.1. Оплата электроэнергии 
уличного освещения, монтаж и 
приобретение материалов для 
уличного освещения, 
обслуживание уличного 
освещения 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 1620,0 1620,0 550,8 1720,0 1746,3  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 1620,0 1620,0 550,8 1720,0 1746,3  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0503 0120095310 240 Всего, в том числе: 1620,0 1620,0 550,8 1720,0 1746,3 

Уличное освещение 
территории сельсовета, 
обслуживание уличного 
освещения территории 

сельсовета 

     ФБ      

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     МБ 1620,0 1620,0 550,8 1720,0 1746,3 

     
Внебюджетные 
источники 

     

     Юридические лица      

Подпрограмма 3: 
«Повышение уровня 
внутреннего благоустройства 
территории населенных 
пунктов Причулымского 
сельсовета»  

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 392,0 464,2 60,6 440,0 440,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 22,2 0,0 0,0 0,0  

     МБ 392,0 442,0 60,6 440,0 440,0  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0500 0130000000 240 Всего, в том числе: 347,0 419,2 60,6 395,0 395,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 22,2 0,0 0,0 0,0  

     МБ 347,0 397,0 60,6 395,0 395,0  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

Мероприятия подпрограммы 
3.1. Вывоз ТБО 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 7,0 11,5 1,9 7,0 7,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 7,0 11,5 1,9 7,0 7,0  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       



 4 

в том числе по ГРБС: 819 0503 0130095320 240 Всего, в том числе: 7,0 11,5 1,9 7,0 7,0 

Вывоз ТБО от учреждений 
сельсовета 

     ФБ      

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     МБ 7,0 11,5 1,9 7,0 7,0 

     
Внебюджетные 
источники 

     

     Юридические лица      

     ФБ       

Мероприятия подпрограммы 
3.2. Прочие мероприятия по 
благоустройству 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 340,0 385,5 58,7 388,0 388,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 340,0 385,5 58,7 388,0 388,0  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0503 0130095350 240 Всего, в том числе: 340,0 385,5 58,7 388,0 388,0 

Проведение оплачиваемых 
работ по благоустройству 

территории 

     ФБ      

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     МБ 340,0 385,5 58,7 388,0 388,0 

     
Внебюджетные 
источники 

     

     Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы 
3.3. Расходы за счет средств 
краевой субсидии на организацию 
и проведение акарицидных 
обработок мест массового отдыха 
населения 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 0,0 22,2 0,0 0,0 0,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 22,2 0,0 0,0 0,0  

     МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0503 01300S5550 240 Всего, в том числе: 0,0 22,2 0,0 0,0 0,0 

Организация и проведение 
акарицидных обработок мест 
массового отдыха населения 

     ФБ      

     КБ 0,0 22,2 0,0 0,0 0,0 

     МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     
Внебюджетные 
источники 

     

     Юридические лица      

 
всего расходные 
обязательства 

819 0605 0130082060 244 Всего, в том числе: 45,0 45,0 0,0 45,0 45,0  

Мероприятия подпрограммы 
3.4. Расходы на содержание мест 
накопления твердых 
коммунальных отходов 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 45,0 45,0 0,0 45,0 45,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 45,0 45,0 0,0 45,0 45,0  

     
Внебюджетные 
источники 

      

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 0605 0130082060 244 Всего, в том числе: 45,0 45,0 0,0 45,0 45,0 
содержание мест 

накопления твердых 
коммунальных отходов 

 
Приложение 2 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Причулымского сельсовета, их формировании и реализации 

 
Отчет об исполнении муниципальной программы «Защита населения и территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

(наименование программы) 
за период январь - март 2024 года (квартальная) 

Наименование  программы, 
подпрограммы, отдельного 

мероприятия 
Наименование ГРБС 

Код бюджетной классификации  

Источники 
финансирования 

Расходы текущего года 
(тыс. руб.) 

Достигнутые результаты от 
реализованных программных 
мероприятий (в натуральном 

выражении), эффект     
ГРБС 

Рз 
Пр 

ЦСР ВР 
План на 2024 

год 

январь - март  
  2024 года 

Плановый период  
  

план Факт 1-ый год 2-ой год 

Муниципальная программа 
«Защита населения и 
территории 
Причулымского        сельсовета 
от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 

всего расходные 
обязательства 

    Всего, в том числе: 1176,2 1574,5 145,2 1389,5 1290,7 

 
 

    ФБ      

    КБ 0,0 361,8 37,5 166,3 166,3 

    МБ 1176,2 1212,7 107,7 1223,2 1124,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      



 5 

характера» 

в том числе по ГРБС 

    Всего, в том числе: 1176,2 1574,5 145,2 1389,5 1290,7 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 361,8 37,5 166,3 166,3 

    МБ 1176,2 1212,7 107,7 1223,2 1124,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Подпрограмма 1 «Обеспечение 

первичных мер пожарной 
безопасности на территории 
Причулымского сельсовета» 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 1171,2 1569,5 145,2 1384,5 1285,7 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 361,8 37,5 166,3 166,3 

    МБ 1171,2 1207,7 107,7 1218,2 1119,4 

    Внебюджетные источники      

 

 
    Юридические       

 
    лица      

в том числе по ГРБС: 

819 0310 0220000000  Всего, в том числе: 1171,2 1569,5 145,2 1384,5 1285,7 

Значительное сокращение 
пожаров на территории 

    ФБ      

    КБ 0,0 361,8 37,5 166,3 166,3 

    МБ 1171,2 1207,7 107,7 1218,2 1119,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подрограммы 1.1. 
Содержание пожарного поста 

Всего расходные 
обязательства 

819 0310 0220027240  Всего, в том числе: 0,0 112,4 37,5 0,0 0,0 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 112,4 37,5 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 
 

в том числе по ГРБС: 
 
 

819 
 

0310 
 

 
0220027240 

 

 
120 

 
Всего, в том числе: 0,0 112,4 37,5 0,0 0,0 

Значительное сокращение 
пожаров на территории 

сельсовета 
 
 

    ФБ      

    КБ 0,0 112,4 37,5 0,0 0,0 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подрограммы 1.2. 
Содержание пожарного поста 

Всего расходные 
обязательства 

819 0310 0220093110  Всего, в том числе: 1171,2 1457,1 107,7 1384,5 1285,7 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 249,4 0,0 166,3 166,3 

    МБ 1171,2 1207,7 107,7 1218,2 1119,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 
 

в том числе по ГРБС: 
 
 

819 
 

0310 
 

 
0220093110 

 

 
120 

 
Всего, в том числе: 812,2 812,2 58,1 812,2 812,2 

Значительное сокращение 
пожаров на территории 

сельсовета 
 
 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 812,2 812,2 58,1 812,2 812,2 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Мероприятия подрограммы 1.3. 
Содержание пожарного поста 

 

819 
 

0310 
 

 
0220093110 

 

 
240 

 
Всего, в том числе: 354,0 395,5 49,6 401,0 302,2 

     
 
ФБ 

     

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 354,0 395,5 49,6 401,0 302,2 

    Внебюджетные источники      

      
Юридические 
лица 

      

Мероприятия подпрограммы: 
1.4.  Содержание пожарного 
поста 
Обеспечение мер пожарной 
безопасности 

всего расходные  
обязательства 

    
Всего, в том 
 числе: 

0,0 249,4 0,0 166,3 166,3 

 

    ФБ      

 

    КБ 0,0 249,4 0,0 166,3 166,3 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 в том числе по ГРБС 

819 0310 02200S4120 240 
Всего, в том 
 числе: 

0,0 249,4 0,0 0,0 0,0 
Значительное сокращение 

пожаров на территории 
 

    ФБ      

    КБ 0,0 249,4 0,0 166,3 166,3 

    МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 6 

    Юридические лица      

 
Подпрограмма 2. 
Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории 
сельсовета 
 

всего расходные 
обязательства 
 

    
Всего, в том 
 числе: 

5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

    Внебюджетные источники     
 
 

    Юридические лица      

 

в том числе по ГРБС 819 0113 0230000000 240 
Всего, в том 
 числе: 
 

5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

Изготовление плакатов, 
буклетов, листовок 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

    Внебюджетные источники     
 
 

     Юридические лица      

Мероприятия подпрограммы: 
2.1. Изготовление печатных 
памяток, плакатов, листовок по 
тематике противодействия 
экстремизма и терроризма 
 

всего расходные      
Всего, в том 
 числе: 

5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

 
обязательства 
 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 в том числе по ГРБС 

819 0113 0230091170 240 
Всего, в том 
 числе: 

5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

Изготовление плакатов, 
буклетов, листовок 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 5,0 5,0 0,0 5,0 5,0 

    Юридические лица      

 
Приложение 2 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Причулымского сельсовета, их формировании и реализации 

 
Отчет об исполнении муниципальной программы «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Причулымского сельсовета»  

(наименование программы) 
за период январь - март 2024 года (квартальная) 

 

Наименование  программы, 
подпрограммы, отдельного 

мероприятия 
Наименование ГРБС 

Код бюджетной классификации  

Источники 
финансирования 

Расходы текущего года 
(тыс. руб.) 

Достигнутые результаты 
от реализованных 
программных мероприятий 
(в натуральном 
выражении), эффект     

ГРБС 
Рз 
Пр 

ЦСР ВР 
План на 2024 

год 

январь - март 
 2024 года 

Плановый период  
  

План факт 1-ый год 2-ой год 

Муниципальная  программа 1 
«Содействие развитию органов 
местного самоуправления, 
реализация полномочий 
администрации Причулымского 
сельсовета » 
 

всего расходные 
обязательства по 
программе 

    Всего, в том числе: 956,4 956,4 224,7 956,4 956,4 

 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 956,4 956,4 224,7 956,4 956,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 
в том числе по ГРБС:  

    Всего, в том числе: 956,4 956,4 224,7 956,4 956,4 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 956,4 956,4 224,7 956,4 956,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

 

всего расходные 
обязательства по 
подпрограмме 

    Всего, в том числе: 956,4 956,4 224,7 956,4 956,4 

 
    ФБ       

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 956,4 956,4 224,7 956,4 956,4 

    Внебюджетные источники       

    Юридические лица      

 
в том числе по ГРБС: 

819 0000 0390000000 240 Всего, в том числе: 956,4 956,4 224,7 956,4 956,4 

    ФБ       

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 956,4 956,4 224,7 956,4 956,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Межбюджетные трансферты всего расходные     Всего, в том числе: 836,4 836,4 209,1 836,4 836,4  



 7 

(переданные единицы) обязательства      ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 836,4 836,4 209,1 836,4 836,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

в том числе по ГРБС: 

819 0113 0390090280 540 Всего, в том числе: 836,4 836,4 209,1 836,4 836,4 

Переданные полномочия 
на уровень района 

    ФБ      

    КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    МБ 836,4 836,4 209,1 836,4 836,4 

    Внебюджетные источники      

    Юридические лица      

Пенсионное  обеспечение 
 

всего расходные 
обязательства  

    Всего, в том числе: 120,0 120,0 15,6 120,0 120,0  

     ФБ       

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

     МБ 120,0 120,0 15,6 120,0 120,0  

     Внебюджетные источники       

     Юридические лица       

в том числе по ГРБС: 819 1001 0390091000 312 Всего, в том числе: 120,0 120,0 15,6 120,0 120,0 

Доплаты к пенсиям 
муниципальных служащих 

     ФБ      

     КБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

     МБ 120,0 120,0 15,6 120,0 120,0 

     Внебюджетные источники      

     Юридические лица      

 


	О внесении изменений и дополнений в Устав Причулымского сельсовета Ачинского района
	Зарегистрированы изменения в Устав
	управлением Министерства юстиции
	Российской Федерации по Красноярскому краю
	№ RU245023072024002 от 24.04.2024

